
Do Pracowni Młodych – wstąp podczas wakacji!

Opis

W miejskiej ofercie wakacyjnej znajduje się wiele ciekawych propozycji w szczególności
dla osób pomiędzy 13 a 26 rokiem życia. Szeroką ofertę rozwojową oraz edukacyjną
zapewniają Pracownie Młodych, które znajdują się w pięciu lokalizacjach na terenie
miasta: przy os. Piastów, na al. Daszyńskiego, przy ul. Krakusa, ul. Zachodniej oraz ul. Na
Kozłówce.

Wśród zajęć są m.in. warsztaty krawieckie, fotograficzne, kulinarne, będą też spacery,
wykłady o emocjach, dni gier planszowych oraz wiele innych.

Miejsca te to także możliwość, aby budować relacje, wzmacniać integrację, ale także
odpocząć w komfortowych wnętrzach.

Pracownia Młodych – os. Piastów 22

Przez okres lipca i sierpnia raz w tygodniu odbywać się będzie kącik krawiecki z maszyną
do szycia, gdzie pod okiem doświadczonej osoby będzie można zasiąść przed maszyną i
stworzyć własny kawałek odzieży.

Dwa razy w miesiącu lipcu i sierpniu planowane są warsztaty z nauki gry na ukulele.
Instrumenty będą dostępne na miejscu.

Pracownia Młodych – al. Daszyńskiego 22



W lipcu i sierpniu będą się tutaj odbywać twórcze warsztaty tworzenia kwiatów z papieru.
Będzie można poznać techniki składania i modelowania papieru.

10 lipca odbędą się warsztaty i miniwykład o emocjach. Członkowie przyjrzą się jak
współcześnie postrzegane są poszczególne emocje oraz w jaki sposób można je lepiej
rozumieć i identyfikować.

26 sierpnia pracownia zaprasza także na warsztaty przygotowania sushi.

Pracownia Młodych – ul. Krakusa 7

1 lipca będzie można poznać jedną z najstarszych technik fotograficznych – cyjanotypię.
Uczestnicy poprzez wykorzystanie światłoczułej emulsji i promieni słonecznych stworzą
własne odbitki.

12 lipca odbędzie się spacer szlakiem sztuki i krakowskich murali.

22 lipca w Wakacyjnej Pracowni Działań Twórczych uczestnicy uszyją filcowe breloczki.

Pracownia Młodych – ul. Zachodnia 7/3a

W lipcu i sierpniu będą się tutaj odbywać dni gier planszowych, a także lekcje
francuskiego i tureckiego.
11 lipca zaplanowany jest warsztat z malowania toreb, a 26 sierpnia pracownia zaprasza
na wspólne robienie czekolady orzechowej.

Pracownia Młodych – ul. na Kozłówce 25

W lipcu oraz sierpniu będą miały tu miały miejsce warsztaty gotowania specjałów kuchni
hiszpańskiej.

21 lipca pracownia organizuje warsztaty robienia mydełek ekologicznych, a 1 i 8 sierpnia
w programie można znaleźć warsztaty z przemawiania publicznego, które pozwolą oswoić
się z tremą i nauczą jak panować nad mową ciała w sytuacjach stresujących.

Chcesz być na bieżąco – wejdź na nasz Facebook lub Insta.
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